



# REQUESTED PRODUCT DATA INFORMATION

Company Name: **Oak Leaf Confections**

Lipari Product Code #

Code # 1700094800

Product Name: **Bubble King Assorted**

UPC#

Date Sent: **12-Feb-10**

**Ingredients:**

Sugar, Dextrose, Corn Syrup, Gum Base, CornStarch, Natural and Artificial Flavors, Glycerin, ResinousGlaze, Tapioca Dextrin, Carnauba Wax, Colors (include Yellow 5 & 6, Red 3 & 40, Blue 1, Titanium Dioxide), BHT (to maintain freshness).

Manufacture BY: **Oak Leaf Confections**

Allergen Statement:

Description of Product: **Bubble king assorted Bulk Gum**

Ideal Storage Temperature: Store at 15 - 25 oC (60 - 80 oF) in a cool, dry, well-ventilated place to avoid from direct sun lights, and free of odor and other contaminants

Ideal Storage % Relative Humi: RH <50%

Shelf Life: 18 months with recommended storage condition

Initial ESHA Review

Date of Updates:

## Nutritional Information

Serving Size 4.32g

Amount per Serving 2 Pieces

Calories 15 **Calories from Fat: 0**

Total Fat 0 g % Daily Value \*

Saturated Fat 0 g 0%

Trans Fat 0 g 0%

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 0 mg 0%

Total Carbohydrate 4 g 1%

Dietary Fiber 0 g 0%

Sugars 3 g 0%

Protein 0 g 0%

Vitamin 0 % Vitamin C 0 %

Calcium 0 % Iron 0 %

\* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Your daily values may be higher or lower depending on calorie needs.

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65 g 80 g

Sat Fat Less than 20 g 25 g

Cholesterol Less than 300 mg 300 mg

Sodium Less than 2,400 mg 2,400 mg

Total Carbohydrates 300 g 375 g

Dietary Fiber 25 g 30 g

Calories per gram

Fat 9 Carbohydrates 4 Protein 4

# Oak Leaf Confections Product Specification

## NUTRITIONAL INFORMATION

(BY CALCULATION)  
Per 100 g product

Calories 333  
Carbohydrates (g) 84  
Total sugars 77  
Protein (g) <0.1  
Fat (g) <0.1  
Trans Fatty Acids (g) 0.02  
Ash (g) 3.2  
Moisture (g) 3.2  
Sodium (mg) 11.8  
Potassium (mg) 1.8

## MICROBIOLOGICAL DATA

Standard plate count <30,000/g  
Yeast and mould <100/g  
Coliforms > 10/g  
Salmonella Negative

## INGREDIENT BREAKDOWN

Sugar 50 - 60 %  
Dextrose 15 - 25 %  
Corn Syrup 10 - 20 %  
Gum Base 10 - 20 %  
Corn Starch 1 - 2 %  
Natural and Artificial Flavors > 0.5 %  
Glycerin < 0.4 %  
Resinous Glaze < 0.4 %  
Tapioca Dextrin < 0.4 %  
Carnauba Wax < 0.1 %  
Colors < 0.1 %  
BHT < 0.01 %

## PACKAGING

Gumballs packed 3650 pcs. Per plastic bag/case

## STORAGE

Store in a cool, dry place  
Temperature: 15 - 25 °C (60 - 80 °F)  
Relative humidity: Max 50%

## KOSHER STATUS

Approved

## SHELF-LIFE

18 months

This information contained herein, is to the best of our knowledge. The data outlined and the statements made are intended only as a source of information.

## PRODUCT

Item Number: 1700094800  
Product Name: BUBBLE KING ASSORTED BULK GUM

## ATTRIBUTES

Shape: Round  
Count/lb 210 Balls/Lb  
O.D.: 15.1 ± 1 mm  
Color & Flavor:  
White (Fruit)  
Yellow (Banana)  
Orange (Orange)  
Pink (Cherry)  
Red (Cherry)  
Green (Lime)  
Blue (Blueberry)  
Pearling Grape (Grape)

## INGREDIENT DECLARATION U.S.

Sugar, Dextrose, Corn Syrup, Gum Base, Corn Starch, Natural and Artificial Flavors, Glycerin, Resinous Glaze, Tapioca Dextrin, Carnauba Wax, Colors (include Yellow 5 & 6, Red 3 & 40, Blue 1, Titanium Dioxide), BHT (to maintain freshness).

## DECLARATION OF ALLERGENS

Tartazine - present  
Egg product - not present  
Dairy product - not present  
Sulfites - present (> 10 ppm)  
Soya beans oil - present (in gum base)  
Nuts / seed products - not present  
Fish or shell fish - not present  
Corn products - present

## DATE OF ISSUE

July 2, 2009  
Revision #: 10  
(2897119000V11)  
Revised by: MD  
(1700094800V9)

